
& 
Kooperativa 
VIENNA INSURANCE GROUP 

, 

CERTIFIKAT 
Potvrzeni o uzavřeni 

pojistné smlouvy 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, sp. zn. B 1897, IČ 4 7 ll 66 17, sídlem Pobřežní 665/21, 186 00 Praha 8 tímto 
potvrzuje skutečnost, že fi.rma MK - mont i.lluminati.ons s.r.o., IČ: 25424 769 má sjednáno pojištěni 
odpovědnosti. za škody dle následujkích parametrů : 

Číslo pojistné smlouvy 
Pojistitel 
Poji.stnik a pojištěný 

Předmět pojištění 

Území platnost 

Rozsah pojištěni 

:8602906483 
: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vi.enna Insurance Group 
:MK- mont i.llumi.nati.ons s.r.o., IČ: 25424769 

: škody způsobené třetí. osobě 
: Česká republi.ka 

Pojištěni odpovědnosti. za škodu je upraveno všeobecnými. pojistnými. podmínkami. P-100/05, 
zvláštními. pojistnými. podmínkami. P-600/05 a dodatkovými. pojistnými podmínkami pro produkt 
TREND P- 500/11. 

1. Pojištěni odpovědnosti. poji.stnika za škodu vzni.klou ji.nému v souvislosti. s činnostmi. 
poji.stnika, nebo vztahem pojistníka, jestliže poji.stnik za škodu odpovidá v důsledku svého 
jednáni nebo vztahu z doby trvání pojištěni. 

Rozsah: pojištěni obecné odpovědnosti. a za škodu způsobenou vadou výrobku 

Li.mit plněni či.ni 20 000 000,- Kč. 

Poji.štěni se sjednává se spoluúčasti ve výši. S 000,- Kč. 

Účinnost pojištěni: 

Pojištění nabylo účinnosti dne 01.07.2013 dodatkem č. 2 k pojistné smlouvě č. 8602906483 
a je sjednáno na dobu určitou do 30.06.2022. 

JZ . 



2. Pojištěni odpovědnosti pojistníka za škodu vzniklou na cizích věcech převzatých. 

Limit plněni činí 5 000 000,- Kč. 

Pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši 5 000,- Kč. 

Účinnost pojištěni: 

Pojištění nabyde účinností dne 01.01.2014 dodatkem č. 3 k pojistné smlouvě č. 8602906483 
a je sjednáno na dobu určitou do 30.06.2022. 

3. Pojištěni odpovědnosti pojistníka za škodu vzniklou na cizích věcech užlvaných (s výjimkou 
škody způsobené na užlvaném motorovém vozidle). 

Limit plněni činí 500 000,- Kč. 

Pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši 5 000,- Kč. 

Účinnost pojištěni: 

Pojištění nabylo účinnosti dne 01.07.2012 pojistnou smlouvou č. 8602906483 a je sjednáno 
na dobu určitou do 30.06.2022. 

4. Pojlštěni odpovědnosti pojistníka na odpovědnost za škodu způsobenou vynaložením 
oprávněných nákladů léčení zdravotní pojišťovnou na zdravotní péči poskytovanou 
zaměstnanci pojištěného, který utrpěl tělesnou újmu v důsledku pracovního úrazu nebo 
ne moci z povoláni. 

Limit plněni činí 2 000 000,- Kč. 

Pojištěni se sjednává se spoluúčasti ve výši 1 000,- Kč. 

Účinnost pojištění: 

Pojištění nabylo účinnosti dne 01.07.2012 pojistnou smlouvou č. 8602906483 a je sjednáno 
na dobu určitou do 30.06.2022. 



Pojištěni odpovědnosti se k dnešnímu dni vztahuje na činnosti pojištěného, které jsou 
vymezeny v příloze č. 1 (výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 26.06.2012) k základní pojistné 
smlouvě č. 8602906483: 

Povrchové úpravy a svařováni kovů 
Výroba kovových konstrukci 
Koupě zbožl za účelem jeho dalšího prodeje a prodej 
Výroba kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů a dalších 
výrobků zpracovatelského průmyslu - vánočních PVC stromků a PVC girland 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrického zařizeni 

Pojištěni odpovědnosti se vztahuje na činnosti pojHtěného, které jsou vymezeny v přiloze 
č. 1 (výpis z živnostenského rejstříku ze dne 10.09.2013) k dodatku č. 3 pojistné smlouvy č. 
8602906483, který nabyde účinnosti 01.01.2014: 

Výroba plastových a pryžových výrobků 
Výroba kovových konstrukci a kovodělných výrobků 
Povrchové úpravy a svařováni kovů a dalších materiálů 
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba bižuterie, 
kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových předmětů 
Zprostředkováni obchodu a služeb 
Velkoobchod a maloobchod 
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské povahy 
Mimoškolní výchova a vzděláváni, pořádáni kurzů, školeni, včetně lektorské činnosti 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařizeni 

C-l. ~ 
Jitka Palovčiková 

underwrlter 

'L ~~ lt ( (). J 


